Florianus Sawiczewski M. D. Pharmaciae P. P. O.

Diebus Lunae, Martis, Mercurii, Jovis et Veneris ab hora 8 matutina ad 9 e propriis schedis Pharmaciae docebit, qua finita, aquarum mineralium naturam et indolem explicabit.

Julianus Sawiczewski Med. Dr. Politiae Medicinalis, Histor. Medicinae, tum artis Veterin. P. O. P.

Horis pom. 5— $\frac{1}{2}$ 8. diebus Lunae et Mercurii Politiam Medicinae e propriis scriptis lingua Polonica tradet. Deinde diebus Veneris hor. mat. 11 $\frac{1}{2}$ —1. ad praelegendum de Historia medicinae pariter e propriis schedis secundum ordinem variarum theoriarum et systematum cum necessaria recensione accedet idque latino idiomate.

Artem Veterinariam vero mox secundum Veith et Pilgerum, mox secundum Bojanum aliosque auctores diebus Martis hor. mat. 11 $\frac{1}{2}$ —1 Jovis autem h. 5—6 $\frac{1}{2}$. pom. explicabit.

Ludovicus Bierkowski Ph. M. et Chir. D. Chirurgiae Sublim. et Artis obstetriciae Prof. P. Ord.

Clinicam chirurgicam et obstetriciam in Instituto clinico h. pom. 2—3 quotidie moderari perget. I. Chirurgiam specialem et ophtalmiatricam diebus Lunae, Martis et Veneris h. pom. 3—4 explicabit. II. Aciurgiam sive cursum operationum chirurgicarum duce libro suo *Anatomische Chirurgische Abbildungen nebst Beschreibung der chirurgischen Operationen Berlin 1827.* diebus Lunae et Jovis hor. mat. 11—12 docebit, atque demonstrationes exercitationesque aciurgicas frequenter moderabitur. III. Hiemali semestri Doctrinam de cognoscendis et curandis morbis syphiliticis die Saturni h. mat. 11—12 tradet; IV. aestivo semestri Desmurgiam et Mechanurgiam seu fascias et machinas imponendi artem dieb. Saturni hor. mat. 11—12 exponet. V. Artem obstetriciam practicam cum exercitationibus phantomi dieb. Saturni h. pom. 3—4. tradet.

Carolus Theodorus Soczynski M. et Chir. D. Institutionum medico-chirurgicarum, artis obstetriciae, theoreticae morborum feminarum infantumque P. P. O. Reip. Crac. Senator.

Diebus Lunae et Mercurii Institutiones curandi feminarum infantumque morbos, Martis vero Jovis et Veneris artem obstetriciam hor. pom. 4—5½ idiomate Polonico docebit.

Josephus Jakubowski Med. et Chir. D. Pathologiae generalis et Therapiae generalis ac Materiae Medicae P. P. O.

Horis matutin. 10—11½ diebus Lunae, Martis, Mercurii Jovis et Veneris lingua Latina Pathologiam generalem, Materiam medicam et Therapiam generalem tradet.

(b)

ORDO PHILOSOPHORUM.

I. FACULTATIS MATHEMATICAE ET PHYSICAE.

Romanus Markiewicz Phil. D. Physices Prof. P. O. h. t. Facultatis Mathem. et Physic. Decanus.

Horis matut. 8 $\frac{1}{2}$ —10 quater de hebdomade, die vero Martis et Veneris 9—10 physicam experimentalem ac theoreticam tradet, opus clarissimi Desprez, quod inscribitur: *Traité élémentaire de Physique* secuturus.

Aloisius Estreicher Phil. et Med. D. Historiae Nat. P. P. O. Universitatis Jagellonicae Rector.

Hor. mat. 10—11. quotidie exponet Zoologiam per semestre hyemale, ducibus Latreille, Cuvier, Ocken, Illiger, Lamark et aliis, qui hac de re tractarunt.

Hora matut. 6—8. Botanicen tradet per semestre aestivum. Hora pom. 2—3. diebus Martis et Jovis tradet doctrinam de generis humani varietate nativa, per semestre hyemale.

Hor. pom. 6—8. exercitationes botanicas instituet et ad Botanicae practicae usum manu ducet, atque Dendrologiae rudimenta per semestre aestivum tradet.

Carolus Hube Phil. D. Matheseos sublimioris P. P. O.

Hora mat. 8—9. quotidie, exceptis diebus Saturni, tradet Analysin finitorum, Calculum analytico-trigonometricum, Trigonometriam sphaericam et Geometriam Analyticam, praecipue theoriam superficierum secundi gradus.

Hora mat. 9—10. diebus Lunae, Mercurii et Veneris calculum differentialem et integralem docebit, applicationemque ejus ad Geometriam sublimiorem ostendet.

1851. Jan.

Franciscus de Paula Sapalski Phil. D. Geometriae Descriptivae P. P. O.

Horis 12—1½ Geometriam descriptivam tradet theoreticam, deinde accomodatam perspectivae umbrarum, artibus fabrilibus et Gnomonicae, diebus Lunae, Mercurii et Jovis.

Hor. 4—5. pom. diebus Veneris et Saturni Mechanicam et Hydraulicam per semestre aestivum.

Hora 11—12. mat. diebus Solis, opificibus et artificibus tradet Architecturam et Mechanicam practicam.

Franciscus Szopowicz Phil. D. Mathes. Infer. P. O. P.

Horis Mat. 10—11½ diebus Lunae, Martis, 10—11, diebus Mercurii, Jovis, Veneris et Saturni Mathesim inferiorem duce Lacroix docebit.

Maximilianus Weisse Phil. D. Astronomiae P. P. O.

Hor. mat. a 9—10. Astronomiam Theoreticam, horis pom. a 3—4. Astronomiam practicam diebus Martis et Jovis propriis e schedis praeleget.

Felix Radwański Architecturae Prof. P. O.

Horis pom. 2—4½ quotidie profitebitur Architecturae disciplinas. Scilicet cursu in biennalem diviso, diebus Lunae, Mercurii et Saturni tironibus praelectiones populari methodo ad practicum usum ex universa Architecturae scientia accomodatas, diebus autem Martis, Jovis et Veneris hor. pomerid. 3—4. sublimioris Architecturae partes tradet.

Florianus Sawiczewski M. D. Pharmaciae P. P. O.

Horis pom. 2—3. quotidie, exceptis festis, Chemiam docebit.